In Christi nomine amen. Anno ab incarnatione eiusdem millesimo trecentesimo vigesimo
nono, indictione duodecima, die vigesima tertia mensis iulii supradicti, actum in Mucello in
castro Vispignani in domo habitationis infrascripti Lotti testatoris presentibus testibus ad hec
specialiter vocatis et rogatis, videlicet sera) Lotto presbitero ecclesie sancti Martini de
Vispignano, Johanne Tendi, Feo Vogle, Johanne Citi, Juntino Belluoni, Bambino Mazzetti et
Vispignano eius filio, omnibus dicti loci de Vispignano et aliis.

Lottus quondam Vani sive Viviani de Vispignano, mente sanus et intellectu quarnvis
corpore eger, cupiens et volens saluti sue anime providere ac etiam de sua substantia et bonis,
que deo sint grata et accepta et hominibus huius vite, disponere per presens nuncupatinum
testamentum et sine scriptis disposuit in hunc modum, cassans, irritans et annullans
primitus omne aliud testamentum, codicillos, donationes causa mortis et quamlibet aliam
ultimam voluntatem et dispositionem per ipsum factam hactenus quoquo modo, volens et
iubens hunc solum testamentum suum vites habere et aliis omnibus prevalere non
obstantibus.

Imprimis quidem elegit et deputavit sui corporis sepulturarn apud ecclesiam sancti
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Martini de Vispignano, et voluit et iussit, quod fieret de bonis suis quodam sepulcrum sive
avellum in ciminterio dicte ecclesie, in quo reponatur corpus suum, quod sepulcrum sive
avellum sit muratum pro duabus partibus subter terram, pro tertia vero supra terram, et
expendantur in constructione illius de suis bonis usque in quantitatem viginti quinque
librarum florenorum parvorum, et voluit et mandavit, quod fieret in illo loco, quem eliget
dominus Franciscus Giotti prior dicte ecclesie.

Item voluit, quod omnes et singuli sibi Lotto in quocumque gradu aptinentes [I] possint,
eisque liceat, ibidem sepelliri iuxta eorum arbitrii voluntatem sine contradictione.

Item relinquid de suis bonis domine Bici uxori sue omnem pecunie quantitatem, quam
habere debet a quacumque persona, loco vel universitate, etiam super quacumque terra vel
pignore cum instrumentis et sine vel quovis alio modo vel titulo.

Item relinquid dicte domine Bici medietatem domus, quam habet idem Lottus Florentie
in via nova, cui a primo via publica, a secundo Naldi <. . .>"/, a tertio heredum domini Lapi
Chierici, a quarto heredum Marcellini de via nova et aliam medietatem relinquid pro equali
parte omnibus sibi attinentibus de Vispignano in quocumque gradu, maribus [I] et feminis,
pacto apposito, quod dicti attinentes teneantur vendere domine Bici predicte similiter
dictam medietatem et alia et cetera, cum hac conditione et pacto, quod ipsa domina Bice
teneatur et debeat dare et solvere domine Tesse matri dicte domine Bicis florenos auri
quadraginta quattuor, ad quos tenebatur dictus Lottus eidem domine Tesse et erat obligatus.

Item relinquid domine Chiare uxori Pieri de Sagginali et fılie Chelis Meini, ac etiam
Vengnenti filie dicti Chelis Meini illas terras de Barberino, quas ad presens laborat Binta
olim Corsini et Bettus olim <. . .>f/, que terre posite sunt ad pede ville de Lama Maggio
versus Barberinumd/, quarum terrarum tales sunt confınes et continent stariorum undecim
ad semen cum vinea, quarum terrarum supradictarum duas partes relinquid dicte Vengnenti
et tertiam partem dicte domine Chiare, voluit tamen, quod usus fructus dictarum terrarum
pertineat ad ipsum Chelem quoad vixerit ipse Chelis, post mortem vero dicti Chelis tam
proprietas quam usus fructus dictarum terrarum pertineat ad dictas dominam Chiaram et
Vengnentem, modo, forma et pro portionibus supradictis.

Item relinquid filiis Nutini de Cerreto, videlicet Lorenzio et Jaccobo pro equali parte
omnes illas terras, quas idem Lottus habet in loco Cerreti, quarum terrarum tales habentur
confines <. . .>.

Item relinquid eisdem Lorenzio et Jaccobo pro equali parte omnia animalia, que tenent
prefati Lorenzius et Jaccobus a dicto Lotto quocumque titulo sive iure.

Item relinquid Giarmotto fılio olim Cerreti omnem quantitatem pecunie, ad quam
inveniretur fore obligatus dicto Lotto, quacumque ratione, cum scripturis vel sine,
quocumque titulo, iure, forma, causa vel modo. / ltem relinquid Compagnuzzo Zochi et
Ugolino et Venne eius filio omnem et omnes pecunie quantitatem, ad quam seu quas fore
sibi Lotto obligati quomodolibet invenirentur, cum scriptura vel sine scriptura.

Item relinquid ser Francho Boninsengne pro manutenendo et sustentando familiam suam
supradicti ser Franchi libras quinquaginta florenorum parvorum.

Item relinquid Buone famule sue pro suo salario et amore dei libras decem florenorum
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parvorum, hoc pacto, quod ipsa debeat morari cum dicta domina Bice uxore dicti Lotti
usque ad finem anni incepti presentis.

ltem relinquid ser Lotto presbitero ecclesie sancti Martini predicti unum florentırn auri
pro missis cantandis pro remedio sue anime.

Item relinquid domine Diane fılie olim Meini fabri de Vispignano quandam domum,
quam ipse Lottus habet in burgo Vispignani cum omni suo iure, cui domui a primo via, a
secundo Orlanduccii olim Bertuccii, a tertio foveum castri de Vispignano, a quarto heredum
Benci Vieri, sive cum aliis confinibus.

Item relinquid dicte domine Diane de dictis suis bonis libras viginti quinque florenortun
parvorum.

Item relinquid Johanne filie olim Mei Bencivennis de via nova de Florentia libras
quinquaginta Horenorum parvorum, quas ad ipsam Johannam tunc demum voluit
pervenire, cum ipsa nuptui tradetur, aliter autem nequaquam, sed vetuit omnino illam
habere.

Item relinquid Paci quondam Bettini de Colle libras viginti quinque florenorum
parvorum de bonis suis, et voluit dictus Lotttıs, quod eidem Paci reddantur et restituantur
ille terre, quas ab eo habuit, soluta tamen prius illa quantitate pecunie, que scripta reperiretur
in libro rationum dicti Lotti de dictis terris.

Item relinquid Johanni domini Ubaldini de Ascianello pro satisfactione eorum, que ab eo
habuit, libras decem florenorum parvorum, et voluit et mandavit, quod eidem Johanni
reddatur illa terra, quam ab ipso habuit pro pecunia, ad quam sibi teneatur, prout in dicto
libro rationum dicti Lotti scriptum invenietur, et in instrumentis publicis factis manu ser
Franchi Boninsengne notarii.

Item relinquid operi et constructioni campanilis ecclesie sancti Martini de Vispignano
libras decem florenorum parvorum, quas esse voluit penes ser Lottum presbiterum dicte
ecclesie et Benciveni Lonci et Pagnum Boninsegne vel alterum ipso[rum], de quo ipsi
convenerint ad invicem, donec fiat dicta constructio campanilis.

Item relinquid <. . .> filiis Binte Corsini de Lama Maggio pro equali parte quandam
petiam terre, quam laborat ad presens Becchus Bichi, de qua dat arınuatim pro aflictu dicto
Lotto starios quattuor grani, cuius terre tales dicuntur confines <. _ .>.

Et voluit dictus Lottus, quod dictus Becchus possit rehabere dictam terram a dictis Iiliis
Binte pro illa quantitate pecunie, pro qua vendidit dictus Becchus.

Item voluit, quod recollecta dicte terre presentis anni pertineat ad dominam Bicem
uxorem suam predictam.

Item relinquid domine Belle matri Bini de Bono de Lama et uxori olim Boni de <. . .>
duas petias terrarum, quas ab ea habuit, quarum terrarum tales dicuntur confines <. . .>, cum
hac videlicet conditione, quod si dicta domina Bella prius solvat heredi dicti Lotti libras
viginti quinque florenorum parvortun, quas habere debere dixit.

Item voluit dictus Lottus et mandavit, quod omnia et singula legata sive relicta, que facta
fuerunt et ordinata per dictum Lottum in quodam alio testamento hactenus scripto manu
ser Benis Bruni notarii, solvantur et prestentur per heredem suum infrascripttım illis personis
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et locis, quibus relicta ftıerunt, modo, forma er ordine, prout ibidem continebatur, si fieri
potest de iure, huic testamento propterea in alio non derogando, in quantum autem presens
clausula huic presenti testamento preiudicaret. Voluit haberi ex nunc pro non apposita et
adiecta, hoc testamento in suo robore perdurante, in certis autem suis bonis mobilibus et
immobilibus, iuribus, actionibus quibuscumque, sibi heredem universalem instituit et esse
voluit dominam Bicem uxorem suam predictam, et mandavit et iussit solvi, dati et restitui et
adimpleri omnia et singula supradicta per dictum suum heredem, modo, forma et ordine
supradictis. Et si dicta domina Bice heres eidem Lotto non existeret, utputa quia non posset
vel nollet, voluit, mandavit et iussit ipse Lottus omnia et singula supradicta solvi, adimpleri
er restitui forma supradicta per quoscumque sive quemcumque heredem alium ex
testamento vel ab intestato vel quocumque alio modo sibi succedentem.